Bezirks-Schiessen 25-26.08.2023

Schiessanlage Riedertal - Bezirks-Schutzenverband Visp

Rangliste 50m Elite KK

Rang Name Vorname Jahrg. Verein A B Total
1 Mazotti Sandra 1981 Sportschitzen Visp-Eyholz 95 99 194
2 Locher Nadin 1982 Sportschitzen Visp-Eyholz 96 98 194
3 Stoffel Christoph 1972 Visperterminen Schiessverein 97 96 193
4 Furrer Peter 1988 Sportschitzen Visp-Eyholz 96 96 192
5 Castro Luis 1998 Herbriggen SSV Tumig 95 96 191
6 Furrer Wolfgang 1979 Staldenried Feldschutzen 96 95 191
7 Jeitziner Fernando 1992 Sportschitzen Visp-Eyholz 94 96 190
8 Jeitziner Manuel 1994 Sportschitzen Visp-Eyholz 95 95 190
9 Lengen Michael 1994 Herbriggen SSV Tumig 98 91 189
10 Locher Rolf 1971 Sportschitzen Visp-Eyholz 82 91 173
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Name
Abgottspon
Henzen
Schnidrig
Abgottspon
Bregy
Julen
Ebener
Furrer
Pianzola
Abgottspon
Furrer
Zurbriggen
Abgottspon
Salzgeber
Jenelten

Vorname
Alfred
Alwin
Roland
Benedikt
Marcel
Rafael
Hermann
Kurt
Francis
Beat
Urban
Lothar
Ivo

Erich
Marco

Bezirks-Schiessen 25-26.08.2023

Schiessanlage Riedertal - Bezirks-Schutzenverband Visp

Jahrg.

1949
1950
1957
1953
1944
1957
1963
1968
1948
1954
1957
1966
1960
1947
1953

Rangliste 50m Veteranen KK

Verein

Staldenried Feldschitzen
Sportschitzen Visp-Eyholz
Mischabel-Matterhorn Sportschiitzen
Staldenried Feldschutzen
Sportschitzen Visp-Eyholz

Zermatt Sport-Schiessverein
Sportschitzen Visp-Eyholz
Staldenried Feldschitzen
Sportschitzen Visp-Eyholz
Staldenried Feldschitzen
Sportschitzen Visp-Eyholz
Mischabel-Matterhorn Sportschiitzen
Staldenried Feldschiitzen
Sportschitzen Visp-Eyholz
Sportschitzen Visp-Eyholz

A
98
98
97
95
96
97
97
99
93
95
95
95
96
94
93

98
98
98
97
96
95
95
93
97
95
94
94
93
94
94

Total
196
196
195
192
192
192
192
192
190
190
189
189
189
188
187



16
17
18
19
20
21
22
23

Julen
Ebener
Abgottspon
Salzgeber
Studer
Bregy
Brigger
Abgottspon

Beat

Pius

Paul
Armand
Christoph
Roman
Alex
Konrad

1958
1955
1953
1949
1954
1947
1956
1941

Zermatt Sport-Schiessverein
Sportschitzen Visp-Eyholz
Staldenried Feldschutzen
Sportschitzen Visp-Eyholz
Sportschitzen Visp-Eyholz
Sportschitzen Visp-Eyholz
Staldenried Feldschutzen
Staldenried Feldschutzen

93
91
95
93
88
96
91
88

94
95
91
90
92
84
88
90

187
186
186
183
180
180
179
178
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Bezirks-Schiessen 25-26.08.2023

Schiessanlage Riedertal - Bezirks-Schutzenverband Visp

Rangliste 50m U17-U21 Frei KK

Name Vorname Jahrg. Verein A B Total
Kalbermatten Julia 2005 Sportschitzen Visp-Eyholz 97 99 196
Weissbrodt Isabel 2008 Sportschitzen Visp-Eyholz 96 97 193
Kalbermatten Quirin 2007 Sportschiitzen Visp-Eyholz 95 96 191
Mazotti Lena 2009 Sportschitzen Visp-Eyholz 89 91 180
Waldvogel  Simeon 2009 Mischabel-Matterhorn Sportschitzen 90 87 177
Jager Renzo 2012 Mischabel-Matterhorn Sportschitzen 85 88 173

Waldvogel  David 2007 Mischabel-Matterhorn Sportschitzen 90 81 171
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Name
Weissbrodt
Abgottspon
Brigger
Furrer
Bellwald
Locher
Taccoz
Burger
Scholz
Burger
Regotz
Zuber
Wenger

Vorname
Livia
Lina
Delilah
Tim
Loris
Laura
Thiery
Noel
Julius
Dustin
Lorena
Matteo
Elena
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Schiessanlage Riedertal - Bezirks-Schutzenverband Visp

Rangliste 50m U13-U15 Aufgelegt KK

Jahrg.

2010
2012
2012
2014
2011
2011
2012
2011
2013
2012
2011
2010
2012

Verein

Sportschutzen Visp-Eyholz
Staldenried Feldschutzen
Staldenried Feldschutzen
Staldenried Feldschutzen
Sportschutzen Visp-Eyholz
Sportschitzen Visp-Eyholz
Sportschitzen Visp-Eyholz
Sportschitzen Visp-Eyholz
Sportschutzen Visp-Eyholz
Sportschitzen Visp-Eyholz
Staldenried Feldschutzen
Sportschitzen Visp-Eyholz
Sportschutzen Visp-Eyholz

A
99
96
92
90
90
85
90
91
85
86
86
81
70

B
98
94
91
90
87
90
85
84
88
87
85
83
74

Total
197
190
183
180
177
175
175
175
173
173
171
164
144



